[image: image1.jpg]

Глава
муниципального образования
муниципальный округ Морские ворота
Санкт - Петербург
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.12.2017                                                                                                                            № 03/17-П
	О проведении инвентаризации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Комиссии по приему и списанию материальных ценностей и основных средств в составе, утвержденном Постановлением Главы муниципального образования муниципальный округ Морские ворота от 10.11.2016г. № 02/16-П произвести инвентаризацию в период с 06 декабря 2017 года по 20 декабря 2017 года.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота                                                                   Е.В. Толкачева